
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1994

845
Besluit van 13 december 1994, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de Wet van 
17 november 1994, tot wijziging van het 
Burgerlijk Wetboek en enige andere wetten in 
verband met de opneming van bepalingen 
omtrent de overeenkomst tot het verrichten van 
handelingen op het gebied van de geneeskunst 
(Stb. 837)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 7 december 1994, 
Stafafdeling Wetgeving Privaatrecht, nr. 471356/94/6;

Gelet op artikel V, eerste en derde lid, van de Wet van 17 november 
1994, tot wijziging van het Burgerlijk Wetboek en enige andere wetten in 
verband met de opneming van bepalingen omtrent de overeenkomst tot 
het verrichten van handelingen op het gebied van de geneeskunst 
(Stb. 837);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet van 17 november 1994, tot wijziging van het Burgerlijk Wetboek 
en enige andere wetten in verband met de opneming van bepalingen 
omtrent de overeenkomst tot het verrichten van handelingen op het 
gebied van de geneeskunst (Stb. 837), treedt in werking met ingang van 
1 april 1995.

Staatsblad 1994 845 1



  

 
 

 

 

 

  

  

 

OOnnzzee  MMininisisteter r vvaann  JJuusstittitieie  iiss  bebelalast st mmetet  ddee  uuititvvooeeririnngg  vvaann  ddiitt  bebesluitsluit, , ddaat t 
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 13 december 1994
Beatrix

De Minister van Justitie, 
W. Sorgdrager

Uitgegeven de tweeëntwintigste december 1994

De Minister van Justitie, 
W. Sorgdrager

416943F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1994 Staatsblad 1994 845 2


	stb-1994-845



